
Typ Projekt/útvar Pracoviště-číslo-rok Pracoviště Benefit Částka Celkem bez DPH v Kč 

OB 3257/060 11-632-23 11 0   146000 146000 

       

 

 

 

 

E-mail  Internetové stránky DIČ IČO Bankovní spojení 
  www.npi.cz  CZ45768455    45768455  ČNB 79530011/0710 

 

  

Národní pedagogický institut ČR  

Senovážné náměstí 872/25 

110 00  Praha 1 

 

Telefon:    

Fax:          

E – mail:   

IČO:        45 768 455 

 

 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

 

VYŘIZUJE 

 

11-632-23 2023-03-17 

 

Objednávka 

 

 

Na základě rámcové dohody č. NPICR/141/2023/11-2 u Vás NPI objednává: 

Pracovní karty 2000 ks- UNICEF 7x A4, barevnost 4/0, materiál 250 g, KM, kulaté rohy, 

vylamovací karty – na jedné A4 budou např. 4 před vyseknuté obrázky, které bude možné vylomit, 

vzniknout z toho samostatné karty 

78 000,-, Leták UNICEF 2000 ks - formátu A4 2x Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 18 

000,-, Desky UNICEF reprezentativní 2000 ks -Desky s klopami, materiál 300 g, křída mat, barevnost 

5/0 (jednostranný tisk – barva jen z jedné strany), výsek + složení, rozměr  514 x 380 mm po složení 

309 x 218 mm 40 000,-, Kompletace 

pracovní karty UNICEF + desky UNICEF reprezentativní + 2x leták A4, kompletace po jednom 

kusu/celku (celek = pracovní karty 7 ks + leták 2ks + desky 1 ks) 

10 000,-  

 

 

 

S pozdravem 
 

 

Mgr. Ivo Jupa 

ředitel 

 

 

Fakturační adresa NPI ČR: 

 

 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků),  

Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 

IČO: 45768455, DIČ: CZ45768455 

Fakturu zašlete na adresu: 

 

 nebo písemně na: 

Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Termín dodání:  

Místo dodání: Národní pedagogický institut České republiky, Senovážné náměstí 25, 110 

00 Praha 1 
Cena celkem bez DPH: 

 
146000 Kč 

 

 

Tiskárna Knopp s.r.o. 

U Lípy 926 

549 01  Nové Město nad Metují 

 

IČO: 24272035 

 

 



  

 

Objednal: 
  

 Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. Národní pedagogický institut České republiky je plátcem DPH. 

 

  



  

 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut České republiky (dále NPI ČR) je 

povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 

je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 

(smlouvy), a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., tak jiným 

způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH. 

 
Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

Hana Knoppová, jednatel 

………………………………………………….…………………………………………. 

(elektronicky vypsat jméno, příjmení a funkci osoby podepisující za dodavatele) 

 

                                                                 

Dne: 22.3. 2023……………………… (elektronicky vypsat datum)       
 

 




